
Uchwała Nr 269/XXXII/2009 

Rady Miejskiej w Praszce 

 

z dnia 9 października 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego  

na lata 2009 - 2012 

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 216/XXV/2008 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 29 grudnia 2008 r.  

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2009-2012 wprowadza 

się następujące zmiany: 

- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 257/XXXI/2009 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2009 

- 2012  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogusław Łazik





 


